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Чемпіонат U-21
2017/18 27-й тур, Матч №157

П`ятниця, 13.04.2018, 14:00, "Західний", Маріуполь. 16°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь

3 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Поспєлов Артем
6 Семеніхін Іван
2 Биков Олексій
23 Насонов Олександр
13 Неплях Євген
7 Авагімян Артур
8 Коробенко Андрій
4 Білокінь Євгеній (К)
15 Арендарук Денис
11 Проданов Євген
16 Бугай Владислав

Запасні
12 Михайлов Дмитро
19 Шевченко Дмитро
9 Середа Томас Ніколас
21 Горбунов Сергій
18 Гайван Валерій
22 Ічуаідзе Ілля
17 Вакуленко Олег

Тренер
Орбу Геннадій

1 Павлов Антон
2 Бабогло Владислав
3 Прокопчук Кирило
4 Гаврушко Іван (К)
5 Литвяк Богдан
8 Гранчар Вадим
10 Зінкевич Олексій
11 Ткачук Орест
13 Вітенчук Вадим
17 Гура Іван
19 Луців П

Запасні
90 Петрусь Владислав
6 Сотніков Денис
9 Хрієнко Назар
16 Пиріг Маркіян
18 Верхоланцев Євгеній
22 Тищенко Іван
23 Мандей Семюель

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Преснухін Олексій
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 27-й тур, Матч №157
П`ятниця, 13.04.2018, 14:00, "Західний", Маріуполь. 16°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь 3 : 1 «Олександрія» Олександрія
2 Биков Олексій 11'

12' 10 Зінкевич Олексій

18' 10 Зінкевич Олексій

19' 17 Гура Іван

15 Арендарук Денис 20'

44' 4 Гаврушко Іван

23 Насонов Олександр
22 Ічуаідзе Ілля 46'

46' 11 Ткачук Орест
18 Верхоланцев Євгеній

56' 4 Гаврушко Іван

6 Семеніхін Іван 59'

22 Ічуаідзе Ілля 61'

62' 19 Луців П
9 Хрієнко Назар

68' 13 Вітенчук Вадим
16 Пиріг Маркіян

15 Арендарук Денис
21 Горбунов Сергій 72'

7 Авагімян Артур 75'

2 Биков Олексій
19 Шевченко Дмитро 76'

7 Авагімян Артур
9 Середа Томас Ніколас 77'

78' 3 Прокопчук Кирило

82' 10 Зінкевич Олексій
22 Тищенко Іван

11 Проданов Євген
17 Вакуленко Олег 87'

87' 2 Бабогло Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


